bonT M10x1,25x130
Waiba 10

laiika M10x1,25
Lainba 10 ;
Laiba 10 np.

‘ | 3awmTa 6amnepa
v

ApTukyn: R.4010.009 3awwuTa 3agHero 6amnepa d42 ckoba
Ky3oB: Bce

loa Bbinycka: 2015
06bem aBurarens: Bce ot M10x120 :
Tun KNN: Bce Wait6a 10 [aiika M10
— Wan6a 10
‘ ‘ Waiba 10 np.
1.50AT M10X30....uuvunnrrnnnnnnnnn. 4 LWT. Maiika M10
2.60AT M10X120.....euvrennnnnn.. 2 Wr. nanoe 10 - KpoHuTe/iH nesbiii
3.bonT M10%]1 251304 a0 csvinnins 2 WT. '
4. Wanba 10......cccviviniiiianinnn.. 16 WT.
5.Wlan6ba npyxuHHaga 10........... 8 ur.
6.Nfamka M10..........cociviiiiin... 6 LWT.
2. amea MI1OXL 25 ... v mnm one i 2 lWT. KpOHLLITEIiH NpaBbli
8.KpoHWTENH NpaBbiM........uvuve. 1 LWr. Bont M10x30
9. KpOHLWTENH NEBbIN.....vvervnnnns 1 UWrT. LLlait6a 10

1. YCTaHOBUTb KPOHLWTEWH NMpaBblii Ha WTaTHbIE OTBEPCTUSA B JIOHXEPOHE aBTOMO6UAA Npu NoMoLwm
6ontoB M10x120 (puc. 1, puc. 2).

2. YCTaHOBWUTb KPOHLWTENH NE€BbIN HA WTATHble MeCTa KpenneHnusa 6yKCMpOBOYHOM NeTnAn, NnpeaBapuTenbHO
3aMeHuB wTaTHble 6onTel M10 6onTamMmn M3 komnnekta M10x1,25x130. KpoHWTEeNH ycTaHaBnuBaeTcsa BMecTe C
bykcupoBouyHoi netnen (puc. 3, puc. 4).

3. 3akpenuTb 3awmnTy 6amMnepa Ha YCTAaHOBAEHHbIX KPOHWTENHaxX. OTperynmpoBaTh nonoxeHue 3awntel 6amnepa.

4. 3aTsHYTb BCe pe3bboBble coeaAnHeHUss. He ncnonb3oBaTb MHEBMO-UHCTpYMeHT (M10-50HM).






	R.4010.009_21_NL
	R.4010.009_22_NL

